
EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: AQHA AQHA Amateur Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BD Glo Rybelle1 32 Winkler, Dörte 20119 19530B/BRA
Zipped Like Vey2 58 Mathes, Stephanie 25428 25543B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: AQHA AQHA Novice Amateur Reining Anzahl Nennungen: 2
Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Okies Hollywood Bo1 124 Busack, Dirk 25696 21349B/BRA
Spooks Smarty Pants2 14 Paust, Simona 16856 90004B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: AQHA AQHA Novice Amateur Pleasure Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Charm Magic1 150 Specht, Ivonne 17763 25148B/BRA
Red Otto Driftwood2 122 Nachtigall, Renate 18780 9903B/BRA
Fiona Perspective3 126 Hübner, Madlen 21251 90018B/BRA
Golden Midnight Sun4 101 Braun, Anja 17113 28371B/BRA
Aprils Mito Mojita5 31 Fütings, Tanja 12448 28512B/BRA
Tinos Champagne Lady6 63 Braunert, Olaf 90008 90007



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: AQHA AQHA Amateur Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

FF Play My CD1 65 Borrack, Matthias 9956 21106B/BRA
Lous Just Benito2 138 Hauert, Kathleen 5137 25490B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: AQHA AQHA Amateur Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Zipped Like Vey1 58 Mathes, Stephanie 25428 25543B/BRA
Red Otto Driftwood2 122 Nachtigall, Renate 18780 9903B/BRA
BD Glo Rybelle3 32 Winkler, Dörte 20119 19530B/BRA
Smokin Peppytalena4 68 Keller, Gabriele 90009 90009



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: AQHA AQHA Amateur Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Invitation With Pine1 125 Groenewold, Walli 13153 24479XB/BRA
Zipped Like Vey2 58 Mathes, Stephanie 25428 25543B/BRA
Red Otto Driftwood3 122 Nachtigall, Renate 18780 9903B/BRA
BD Glo Rybelle4 32 Winkler, Dörte 20119 19530B/BRA
Scotch Pepsi5 38 Kölbel, Luisa 22663 18294B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: AQHA AQHA Novice Amateur HuS Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Aprils Mito Mojita1 31 Fütings, Tanja 12448 28512B/BRA
Fiona Perspective2 126 Hübner, Madlen 21251 90018B/BRA
Scotch Pepsi3 38 Kölbel, Luisa 22663 18294B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: AQHA AQHA Amateur HuS Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Zipped Like Vey1 58 Mathes, Stephanie 25428 25543B/BRA
Scotch Pepsi2 38 Kölbel, Luisa 22663 18294B/BRA
Aprils Mito Mojita3 31 Fütings, Tanja 12448 28512B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: AQHA AQHA Novice Amateur HSE Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Scotch Pepsi1 38 Kölbel, Luisa 22663 18294B/BRA
Fiona Perspective2 126 Hübner, Madlen 21251 90018B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: AQHA AQHA Amateur HSE Anzahl Nennungen: 2
Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Scotch Pepsi1 38 Kölbel, Luisa 22663 18294B/BRA
Zipped Like Vey2 58 Mathes, Stephanie 25428 25543B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: AQHA AQHA Novice Amateur Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Charm Magic1 150 Specht, Ivonne 17763 25148B/BRA
Fiona Perspective2 126 Hübner, Madlen 21251 90018B/BRA
Red Otto Driftwood3 122 Nachtigall, Renate 18780 9903B/BRA
Smokin Peppytalena4 68 Keller, Gabriele 90009 90009
Scotch Pepsi5 38 Kölbel, Luisa 22663 18294B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: AQHA AQHA Novice Amateur 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smokin Peppytalena1 68 Keller, Gabriele 90009 90009
Scotch Pepsi2 38 Kölbel, Luisa 22663 18294B/BRA
Fiona Perspective3 126 Hübner, Madlen 21251 90018B/BRA
Golden Midnight Sun4 102 Rabenalt, Christin 27474 28371B/BRA
TL Do It Lena5 29 Bitterhoff, Martina 17389 27681B/BRA
Dollys Dream Girl6 106 Willun, Birgit 26514 27374B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: AQHA AQHA Amateur Showmanship at 
Halter

Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Invitation With Pine1 125 Groenewold, Walli 13153 24479XB/BRA
Scotch Pepsi2 38 Kölbel, Luisa 22663 18294B/BRA
Zipped Like Vey3 58 Mathes, Stephanie 25428 25543B/BRA
Smokin Peppytalena4 68 Keller, Gabriele 90009 90009



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: AQHA AQHA Novice Amateur 
Showmanship at Halter

Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Golden Midnight Sun1 102 Rabenalt, Christin 27474 28371B/BRA
Smokin Peppytalena2 68 Keller, Gabriele 90009 90009



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mitos Sassy Hint1 69 Finck, Annika 26312 18518 5B/BRA
BD Glo Rybelle2 32 Winkler, Dörte 20119 19530 4B/BRA
FF Play My CD3 109 Hönicke, Andrea 24479 21106 3B/BRA
Skiparado Fox3 119 Hönicke, Andrea 24479 25334 3B/BRA
Suma-Tai5 12 Hübner, Dr. Heike 14219 90003 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mitos Sassy Hint1 69 Finck, Annika 26312 18518 5B/BRA
Docs J Delta Star Jr2 22 Driemel, Anna 25255 27390 4B/BRA
Sofia3 92 Schley, Marlene 22513 18689 3B/BRA
Classic Cisco4 96 Ebert, Anna Kasanka 22994 16780 2B/BRA
Fionas Black Magig5 24 Göpfert, Lucia 23148 23972 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

FF Play My CD1 109 Hönicke, Andrea 24479 21106 5B/BRA
Skiparado Fox2 119 Hönicke, Andrea 24479 25334 4B/BRA
BD Glo Rybelle3 32 Winkler, Dörte 20119 19530 3B/BRA
Red Otto Driftwood4 122 Nachtigall, Renate 18780 9903 2B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Peppys Little Elaine1 83 Rohrbeck, Emily 25388 25767 5B/BRA
Hint Sugar Donald2 3 Neff, Samantha 24488 24459 4B/BRA
Very Superior3 151 Ullbrich, Tina 17021 27870 3B/BRA
Shadow's Power Skip4 139 Drews, Nanett 22477 27155 2B/BRA
LT Cherokee Berta5 90 Hentschel, Ines 16526 22512 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Fionas Black Magig1 24 Göpfert, Lucia 23148 23972 4B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

GenuinePeppy Olena1 5 Triebel, Nina 23084 90001 5B/BRA
Smart Peppy Peanut2 10 Hirschfeld, Lucille 22465 20483 4B/BRA
Classic Cisco3 96 Ebert, Anna Kasanka 22994 16780 3B/BRA
Flashey's Little Jeany4 33 von Kolpinski, Charleen 23654 24830 2B/BRA
Fionas Black Magig5 24 Göpfert, Lucia 23148 23972 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sofia1 92 Schley, Marlene 22513 18689 5B/BRA
Docs J Delta Star Jr2 22 Driemel, Anna 25255 27390 4B/BRA
Smart Peppy Peanut3 10 Hirschfeld, Lucille 22465 20483 3B/BRA
Fionas Black Magig4 24 Göpfert, Lucia 23148 23972 2B/BRA
GenuinePeppy Olena5 5 Triebel, Nina 23084 90001 1B/BRA
Classic Cisco5 96 Ebert, Anna Kasanka 22994 16780 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

GenuinePeppy Olena1 5 Triebel, Nina 23084 90001 5B/BRA
Docs J Delta Star Jr2 22 Driemel, Anna 25255 27390 4B/BRA
Classic Cisco3 96 Ebert, Anna Kasanka 22994 16780 3B/BRA
Fionas Black Magig4 24 Göpfert, Lucia 23148 23972 2B/BRA
Sofia5 92 Schley, Marlene 22513 18689 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

MG Isle Chic1 129 Koch, Patricia 17399 25102 4B/BRA
Cocotari2 123 Lagerbauer, Georg 18771 90017 3B/BRA
Scamps Classic Rebel3 85 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 2B/BRA
Skips Peppys Rain4 25 Wolter, Maria 17029 28482 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dun It Like BH1 72 Stöhr, Katja 18772 23626 5B/BRA
BD Glo Rybelle2 32 Winkler, Dörte 20119 19530 4B/BRA
Smart Charm Magic2 150 Specht, Ivonne 17763 25148 4B/BRA
Peppys Little Elaine4 83 Rohrbeck, Emily 25388 25767 2B/BRA
Red Otto Driftwood5 122 Nachtigall, Renate 18780 9903 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Peppys Little Elaine1 83 Rohrbeck, Emily 25388 25767 5B/BRA
Scamps Classic Rebel2 85 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 4B/BRA
Dun It Like BH3 72 Stöhr, Katja 18772 23626 3B/BRA
Red Otto Driftwood4 122 Nachtigall, Renate 18780 9903 2B/BRA
Fiona Perspective4 126 Hübner, Madlen 21251 90018 2B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Peppys Little Elaine1 83 Rohrbeck, Emily 25388 25767 5B/BRA
Red Otto Driftwood2 122 Nachtigall, Renate 18780 9903 4B/BRA
Scamps Classic Rebel3 85 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 3B/BRA
BD Glo Rybelle4 32 Winkler, Dörte 20119 19530 2B/BRA
Skips Dear Mc Leods5 118 Wolter, Andrea 3943 26569 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

FF Play My CD1 65 Borrack, Matthias 9956 21106 6B/BRA
BD Top Bar2 67 Müller, Ralf 23720 24201 5B/BRA
Tops Golden Genie3 64 Borrack, Matthias 9956 90008 4B/BRA
TL Do It Lena4 30 Ullbrich, Tina 17021 27681 3B/BRA
DD CD in the Sun5 142 Else, Nena 24322 90024 2B/BRA
Wins Curley Sun6 40 Schmidt, Frank 24118 23939 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Jolly Jumper1 99 Milkowsky, Michelle 17996 18687 5B/BRA
White Tank2 143 Else, Nena 24322 24302 4B/BRA
Zipped Like Vey3 58 Mathes, Stephanie 25428 25543 3B/BRA
Very Superior4 151 Ullbrich, Tina 17021 27870 2B/BRA
Smart Peppy Peanut5 4 Neff, Samantha 24488 20483 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Skiparado Fox1 119 Hönicke, Andrea 24479 25334 5B/BRA
Smart Peppy Peanut2 4 Neff, Samantha 24488 20483 4B/BRA
Miss Jolly Jumper3 99 Milkowsky, Michelle 17996 18687 3B/BRA
Dolphin  Chex4 37 Müller, Britta 21640 11434 2B/BRA
Zipped Like Vey4 58 Mathes, Stephanie 25428 25543 2B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Invitation With Pine1 125 Groenewold, Walli 13153 24479 6XB/BRA
Zipped Like Vey2 58 Mathes, Stephanie 25428 25543 5B/BRA
Very Superior3 151 Ullbrich, Tina 17021 27870 4B/BRA
Littels Lightning4 91 Hentschel, Arleen Sharo 23852 90015 3B/BRA
Hint Sugar Donald5 3 Neff, Samantha 24488 24459 2B/BRA
BD Top Bar6 67 Müller, Ralf 23720 24201 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kings Poco Malbec1 17 Scharte, Sophia 24216 24446 5B/BRA
Suma-Tai2 13 Hübner, Gero 26065 90003 4B/BRA
TL Smart Red Peppy2 45 Guschmann, Laura 27478 18398 4B/BRA
Agent Snowflake4 55 Rautenberg, Myra 26299 22974 2B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Starlets Best1 110 Pleger, Beate 21719 21534 6B/BRA
Mister Cactus2 74 Wildschütz, Dennis 16537 24511 5B/BRA
The Boogienator3 105 Schwarz, Katja 26705 27754 4B/BRA
Suma-Tai4 12 Hübner, Dr. Heike 14219 90003 3B/BRA
Lous Just Benito4 138 Hauert, Kathleen 5137 25490 3B/BRA
Skips Big Hidalgo6 15 Greiner, Wolfgang 24076 25730 1XB/BRA
Kings Poco Malbec6 21 Brückner, Jennifer 26635 24446 1B/BRA
Jimmi EW6 28 Kopsch, Luisa 15605 24580 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Golden Midnight Sun1 101 Braun, Anja 17113 28371 6B/BRA
Mojito Vep2 2 Dröge, Björn-Olaf 26346 26718 5SACHS
Kings Poco Malbec2 21 Brückner, Jennifer 26635 24446 5B/BRA
Zipped Like Vey4 56 Böhmer, Carsten 23642 25543 3B/BRA
Hollywoods Honeybee5 50 Fuchs, Vaile Karolin 13407 26733 2B/BRA
Scotch Pepsi6 38 Kölbel, Luisa 22663 18294 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jay1 111 Jeske, Liesa 27362 27353 7B/BRA
Gwendoline2 108 Bigalke, Marina 25116 26066 6B/BRA
The Third Vaquero3 44 Diegel, Carla 16228 19808 5B/BRA
Starlets Best4 110 Pleger, Beate 21719 21534 4B/BRA
Kasper5 134 Höhne, Anika 23283 23094 3B/BRA
Kehos Tabaluga6 61 Grothe, Julia 27232 27840 2B/BRA
Mojito Vep7 2 Dröge, Björn-Olaf 26346 26718 1SACHS



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Alexis1 149 Pisch, Josephine 11219 27731 7ME/VP
Hollywoods Honeybee2 50 Fuchs, Vaile Karolin 13407 26733 6B/BRA
Jay3 111 Jeske, Liesa 27362 27353 5B/BRA
Kasper4 134 Höhne, Anika 23283 23094 4B/BRA
Kehos Tabaluga5 61 Grothe, Julia 27232 27840 3B/BRA
Slidin Piccolino6 82 Mahr, Ingrid 23542 25793 2XB/BRA
TL Do It Lena7 29 Bitterhoff, Martina 17389 27681 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22
Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Zipped Like Vey1 56 Böhmer, Carsten 23642 25543 8B/BRA
Scotch Pepsi2 38 Kölbel, Luisa 22663 18294 7B/BRA
The Boogienator3 105 Schwarz, Katja 26705 27754 6B/BRA
Starlets Best4 110 Pleger, Beate 21719 21534 5B/BRA
Yakima5 107 Willun, Sven 23663 24079 4B/BRA
Golden Midnight Sun6 101 Braun, Anja 17113 28371 3B/BRA
Hollywoods Honeybee7 50 Fuchs, Vaile Karolin 13407 26733 2B/BRA
JS Lads Dance8 144 Musch, Oliver 26528 27502 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Ruby San Freckles1 34 Nordmann, Lia 23641 25253 5B/BRA
Kings Poco Malbec2 17 Scharte, Sophia 24216 24446 4B/BRA
Mitos Sassy Hint3 69 Finck, Annika 26312 18518 3B/BRA
Andys Bichu Ballon4 47 Schwirner, Jessica 25199 23564 2B/BRA
Agent Snowflake4 55 Rautenberg, Myra 26299 22974 2B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Agent Snowflake1 55 Rautenberg, Myra 26299 22974 5B/BRA
Kings Poco Malbec2 17 Scharte, Sophia 24216 24446 4B/BRA
Mitos Sassy Hint3 69 Finck, Annika 26312 18518 3B/BRA
Ruby San Freckles4 34 Nordmann, Lia 23641 25253 2B/BRA
Andys Bichu Ballon5 47 Schwirner, Jessica 25199 23564 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mitos Sassy Hint1 69 Finck, Annika 26312 18518 5B/BRA
Kings Poco Malbec2 17 Scharte, Sophia 24216 24446 4B/BRA
Ruby San Freckles3 34 Nordmann, Lia 23641 25253 3B/BRA
Agent Snowflake4 55 Rautenberg, Myra 26299 22974 2B/BRA
Andys Bichu Ballon5 47 Schwirner, Jessica 25199 23564 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Golden Midnight Sun1 102 Rabenalt, Christin 27474 28371 5B/BRA
Fay Sabun 32 9 Leutner, Heike 24647 22353 4B/BRA
Star Mogli3 49 Meyer, Juliane 90004 90005 3
RN Cody Jac4 48 Meyer, Dominic 27634 28528 2B/BRA
Musalih Red Rain5 6 Sopart, Annett 90001 90002 1



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Jolly Jumper1 100 Hinze, Louise 27472 18687 5B/BRA
Texana Peponita2 146 Schubert, Eileen 90022 27504 4
Cherokees Black Jac3 155 Wolfinger, Andrea 24639 26632 3B/BRA
Lady Cherokee4 1 Bertram, Bettina 26524 27187 2B/BRA
The Third Vaquero5 42 Potzel, Andreas 22582 19808 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Jolly Jumper1 100 Hinze, Louise 27472 18687 6B/BRA
Poco Sunshine Julie2 77 Gottwald, Monique 26787 27263 5B/BRA
Lady Cherokee3 1 Bertram, Bettina 26524 27187 4B/BRA
Golden Midnight Sun4 102 Rabenalt, Christin 27474 28371 3B/BRA
Musalih Red Rain5 6 Sopart, Annett 90001 90002 2
Clever N Smart6 80 Gutzschebauch, Marco 27439 90012 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Jolly Jumper1 100 Hinze, Louise 27472 18687 7B/BRA
Nitas John Boy2 36 Grimpe, Anica 25686 26006 6B/BRA
Peppys Twistin Smoke3 103 Bruchmann, Anja 26512 13529 5B/BRA
Mighty Mister Snow4 8 Schiller, Anne 24361 9604 4B/BRA
Aprils Mito Mojita5 31 Fütings, Tanja 12448 28512 3B/BRA
Golden Midnight Sun6 102 Rabenalt, Christin 27474 28371 2B/BRA
Lady Cherokee7 1 Bertram, Bettina 26524 27187 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

FP Sitara Lee1 51 Sennholz, Julia 26286 27157 5B/BRA
Kings Poco Malbec2 20 Brückner, Jasmin 90002 24446 4
Huskys Gold Berry3 53 Heese, Antonia 90006 23083 3
Zipped Like Vey4 59 Mathes, Antje-Elena 90007 25543 2
Skiparado Fox5 52 Heese, Merle 90005 25334 1



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mighty Mister Snow1 113 Zenker, Jenny 90017 9604 5
DH Classic Beauty2 75 Eckert, Laura 90011 90011 4
Laguna3 26 Wagener, Sophia 24358 28492 3B/BRA
Classic Cisco4 98 Ebert, Karoline 27600 16780 2B/BRA
Sofia5 93 Plumacher, Hannah 90014 18689 1



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Classic Cisco1 98 Ebert, Karoline 27600 16780 5B/BRA
TL Smart Red Peppy2 45 Guschmann, Laura 27478 18398 4B/BRA
Mighty Mister Snow3 113 Zenker, Jenny 90017 9604 3
FP Sitara Lee4 51 Sennholz, Julia 26286 27157 2B/BRA
DH Classic Beauty5 75 Eckert, Laura 90011 90011 1



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dangerous Discovery1 70 Menzel, Doris 1359 20298 6B/BRA
Peppolenas Legacy2 115 Schulz, Andreas 17148 25285 5B/BRA
Stormys Smart Flo Ow3 131 von Dechend, Marco 24116 25140 4B/BRA
Smart Peppy Peanut4 79 Lewik, Sebastian 27441 20483 3B/BRA
Texana Peponita5 145 Borgmann, Kay 13475 27504 2B/BRA
Mighty Mister Snow6 8 Schiller, Anne 24361 9604 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sofia1 93 Plumacher, Hannah 90014 18689 5
FP Sitara Lee2 51 Sennholz, Julia 26286 27157 4B/BRA
TL Smart Red Peppy3 45 Guschmann, Laura 27478 18398 3B/BRA
DH Classic Beauty4 75 Eckert, Laura 90011 90011 2
Classic Cisco5 98 Ebert, Karoline 27600 16780 1B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: NRHA NRHA Greener Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

FP Mr Big1 148 Pisch, Josephine 11219 25459 63ME/VP
Okies Hollywood Bo2 124 Busack, Dirk 25696 21349 58B/BRA
DD CD in the Sun3 142 Else, Nena 24322 90024 56,5B/BRA
Whata Beautiful Mind4 154 Koch, Sindy 90024 90027 53
Peppy Wood DK5 120 Chmiell, Bernhard 24646 26741 48,5B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: NRHA NRHA Jackpot Open Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

FF Play My CD1 65 Borrack, Matthias 9956 21106B/BRA
Smart Peppy Peanut2 10 Hirschfeld, Lucille 22465 20483B/BRA
Tops Golden Genie3 64 Borrack, Matthias 9956 90008B/BRA
Slidin Piccolino4 95 Ebert, Nils 22009 25793XB/BRA
FP Mr Big4 147 Rieks, Heike 10733 25459B/BRA
DD Keems Freckles6 94 Ebert, Nils 22009 21964B/BRA
Cocotari7 123 Lagerbauer, Georg 18771 90017B/BRA
Blue Moose Spider Ace7 128 Sander, Henry 10846 22477B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: NRHA NRHA Intermediate Non Pro Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

DD Keems Freckles1 94 Ebert, Nils 22009 21964B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: NRHA NRHA Open Ladies Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jimmi EW1 28 Kopsch, Luisa 15605 24580B/BRA
Spooks Smarty Pants2 14 Paust, Simona 16856 90004B/BRA
FP Mr Big2 147 Rieks, Heike 10733 25459B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: NRHA NRHA Open SBH Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BMS Boon Boon Tari1 78 Cisarikova, Maria 27440 25727XB/BRA
Slidin Piccolino2 95 Ebert, Nils 22009 25793XB/BRA
Smart Shining Jac2 136 Grubert, Saskia 6570 90022B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: NRHA NRHA Open Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tops Golden Genie1 64 Borrack, Matthias 9956 90008B/BRA
FF Play My CD2 65 Borrack, Matthias 9956 21106B/BRA
Spooks Smarty Pants3 14 Paust, Simona 16856 90004B/BRA
Jimmi EW4 28 Kopsch, Luisa 15605 24580B/BRA
Barney Can Too5 84 Fischer, Christian 25927 9211B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: NRHA NRHA Intermediate Open Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mister Cactus1 74 Wildschütz, Dennis 16537 24511B/BRA
Suma-Tai2 12 Hübner, Dr. Heike 14219 90003B/BRA
Barney Can Too2 84 Fischer, Christian 25927 9211B/BRA
FP Mr Big4 147 Rieks, Heike 10733 25459B/BRA
Jimmi EW5 28 Kopsch, Luisa 15605 24580B/BRA
Be My Starlight5 76 Cisarikova, Maria 27440 25742XB/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: NRHA NRHA Non Pro Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

FF Play My CD1 65 Borrack, Matthias 9956 21106B/BRA
Tops Golden Genie2 64 Borrack, Matthias 9956 90008B/BRA
DD Keems Freckles3 94 Ebert, Nils 22009 21964B/BRA
BD Top Bar4 67 Müller, Ralf 23720 24201B/BRA
Royal Litenin Peppy4 87 Schramm, Isabell 23373 16669B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: NRHA NRHA Rookie Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Suma-Tai1 12 Hübner, Dr. Heike 14219 90003B/BRA
Spooks Smarty Pants2 14 Paust, Simona 16856 90004B/BRA
VT Easter Smoke2 41 Heimann, Lina Marie 21653 22742B/BRA
Jimmi EW3 28 Kopsch, Luisa 15605 24580B/BRA
DD Keems Freckles4 94 Ebert, Nils 22009 21964B/BRA
Peppy Wood DK5 120 Chmiell, Bernhard 24646 26741B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: NRHA NRHA Youth Reining bis 14J. Anzahl Nennungen: 2
Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr. Wilson Whizkid1 127 Mäuslein, Isabell 27471 90019B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Spooks Smarty Pants1 14 Paust, Simona 16856 90004B/BRA
HH Redhot Chillichic2 141 Milde, Astrid 23384 28307B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 4/5 Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dollys Dream Girl1 106 Willun, Birgit 26514 27374B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü 40 RN Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Blue Moose Spider Ace1 128 Sander, Henry 10846 22477B/BRA
Wins Curley Sun2 40 Schmidt, Frank 24118 23939B/BRA
Okies Hollywood Bo3 124 Busack, Dirk 25696 21349B/BRA
Stormys Smart Flo Ow4 131 von Dechend, Marco 24116 25140B/BRA



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 2
Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Scotch Pepsi1 157 Dworschak, Rosa 90026 18294



EWU-Turnier: EWU-C, NRHA, AQHA Birkholz

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 2
Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Scotch Pepsi1 157 Dworschak, Rosa 90026 18294
Zipped Like Vey2 59 Mathes, Antje-Elena 90007 25543


